Fam. Adalbertus Skorkiewicz <frenifex> Calissiae oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Pioronowski senioris contubernii frenificum tum Ignatii Zurkowski [-itidem-] frenificis c.V. ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2189. Ac. V. fer. quarta in crastino f. s. Francisci confessoris die 5 mensis Octobris a.D. 1768.

- [s. 216] Extractus.

Fam. Carolus Pietruszenski sutor de oppido Raciąż oriundus ad recommendationem fam. Simonis Trzcinski et Mathiae Racikiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2190. Ac. V. sabbatho in crastino f. ss. Simonis et Judae apostolorum die 29 mensis Octobris a.D. 1768.

Fam. Joannes Adamus Blum serifaber de civitate Groscimen oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Luszyk serifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2191. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Sanctorum Omnium die 31 mensis Octobris a.D. 1768.

- [s. 217] Fam. Thomas Gordon <conditionis mercatorialis> de civitate Opatowo oriundus ad recommendationem nob. et spb. Francisci Paulin consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus

est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2192. Ac. V. fer. quarta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 16 mensis Novembris a.D. 1768.

Fam. Josephus Duszynski figulus de civitate Fridlant oriundus ad recommendationem fam. Majerowski senioris contubernii figulorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2193. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. Immaculatae [-V.-] Conceptionis B.M.V. die 7 mensis Decembris a.D. 1768.

Fam. Joannes Carolus Maruszke ex Bohemia oriundus professione gemmarum | sculptor [s. 218] ad recommendationem hon. Venceslai Karrer viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2194. Sub eodem actu.

Fam. Gasparus Doborowolski <conditionis mercatorialis> hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. [Georgii] Dawidson viginti viri et senioris confraternitatis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2195. Ac. V. fer. secunda post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. prox. die 12 mensis Decembris a.D. 1768.

Hon. Toutsaint Josephus Nizet mercator de civitate Verrier provinciae de Liege oriundus ad recommendationem nob. et spb. Joannis Christiani Walter consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2196. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Kuchczynski conditionis mercatorialis ex oppido Wąchock | oriundus [s. 219] ad recommendationem hon. Georgii Dawidson et Andreae Rafałowicz viginti virorum et confraternitatis mercatorum C.A.V. seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 22 mensis Octobris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2197. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. s. Thomae apostoli die 20 mensis Decembris a.D. 1768. Fam. Michael Łazarowicz mercator Leopoli oriundus ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini C.A.[V.] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 2 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 220] **2198.** Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Thomae apostoli die 22 mensis Decembris a.D. 1768. Fam. Jacobus Guzdownski de oppido Gora oriundus ad recommendationem fam. [Mathaei] Tulinski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D.] 1769

2199. Ac. V. fer. quinta |in crastino| pridie f. Sanctorum Trium Regum die 5 mensis Ianuarii a.D. 1769.

Fam. Joannes Jackowski^a professionis serrifabrilis in oppido Stanisławow oriundus ad recommendationem fam. Pauli Praszkievicz senioris contubernii serrifabrilis, Joannis Fau, et Martini Kwasniewski magistrorum contubernii serrifabrilis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 30 Decembris anno immediate praeterito 1768 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus | est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2200. Sub eodem actu.

Fam. Michael Orzechowski professionis serrifabrilis Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Pauli Praszkievicz senioris contubernii serrifabrilis, Joannis Fau, et Martini Kwasniewski magistrorum contubernii serrifabrilis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 30 Decembris anno immediate praeterito 1768 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2201. Sub eodem actu.

Fam. Elias Ostrowski doliator in oppido Stanisławow oriundus, ad recommendationem fam. [Michaelis] Smoliński senioris contubernii doliatorum et Parkonowicz magistri contubernii eiusdem c.V. praestito fidelitatis <et obedientiae> iuramento ius civile

^a Popr. zapis imienia.

C. istius A.V. die 17 mensis Martii anno immediate praeterito 1768 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2202. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Pauli primi eremitaie die 16 mensis Ianuarii a.D. 1769.

Extractus.

[s. 222]

Fam. Nicolaus Redyk professionis ferrifabrili ex villa Klebark in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kleyn senioris contubernii ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2203. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Mitkowski piscator in oppido Praga oriundus ad recommendationem fam. Augustini Odorowicz et Gaspari Długolecki piscatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem hac in civitate, sive illius suburbiis [-se acquisiturum-] pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit.

2204. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Quadragesimalis die 13 mensis Februarii a.D. 1769.

Fam. Petrus [-Ho-] Holewicki piscator de civitate Culmensi oriundus ad recommendationem fam. Andreae Ostrowski | thesaurarii contubernii piscatorum tum Augustiani Odorowicz et Sebastiani Biegalski c. piscatorum V. praestito [-corporali iuramento auscultan-] <fidelitatis et obedientiae> iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 223]

2205. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadragesimae prox. die 14 mensis Februarii a.D. 1769.

Fam. Thomas Palewski ex Prussia de civitate Reydensi oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szteyner et Samuelis Polewski fratris germani c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2206. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Zeyde braxator [-ad recommendationem-] ex Bohemia <de civitate Kobus> oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Joannis Christiani] Walter consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

[s. 224] gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro | possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2207. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Reminiscere die 20 mensis Februarii a.D. 1769. Extractus.

Fam. Franciscus Szmyt ferrifaber de <civitate> Białogrod oriundus ad recommendationem fam. [Thomae] Kleyn senioris contubernii serrifabrorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius |-A.V.-| die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2208. Sub eodem actu.

[s. 225] Fam. Christophorus Łę|-n-|dzowicz hyrurgus [s] de civitate Leopoliensi oriundus ad recommendationem hon. Georgii Gretz et Francisci Białaszewski viginti virorum C.A.V. |-ius civile-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die |-d-| 17 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2209. Sub eodem actu.

Fam. Michael |-Rohde-| <Sperl> ephippiarius ex Moravia <ex civitate Auspitz> oriundus ad recommendationem fam. Joannis Wisbek |-et-| viginti viri C.A.V. et Josephi Frangiel ephippiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2210. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Belau ephippiarius |-hic-| Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Wisbek viginti viri et Josephi Frangiel ephippiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2211. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Mathiae apostoli die 25 mensis Februarii a.D. 1769.

[s. 226] Fam. Joannes Wieprzowski ferrifaber Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kleyn senioris contubernii ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| <A.V.> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2212. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Oculi quadragesimalis die 27 mensis Februarii a.D. 1769.

Fam. Antonius Woycicki hyrurgus [s] hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi^a Nowicki senioris et Martini Kubaszewicz vicesenioris confraternitatis chirurgorum^b |-c.V-| <C.A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et ^c-privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^c.

2213. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Kostkiewicz sartor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem [s. 227] fam. [Georgii] Kostkiewicz patris sui et fam. [Joannis] Krokosiewicz <sartoris> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius> A.V. die 14 mensis Martii a.D. 1766 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2214. Ac. V. fer. tertia post dom. Laetare quadragesimalem prox., die 7 mensis Martii a.D. 1769.

Fam. Mathias Białkowski de civitate Komorn oriundus ad recommendationem fam. Stanisłai Piorunowski senioris et Mathaei Gembusiewicz thesaurarii contubernii frenifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2215. Ac. V. sabbatho pridie dom. Misericordiae, die 8 mensis Aprilis a.D. 1769.

Fam. Petrus Pisarski de |-civitate-| <oppido> <Słomik^d> oriundus ad recommendationem fratris sui | c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. [s. 228] die 26^e mensis Martii anno nunc currenti 1769 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum |-declaravit-| <obtulit > et declaravit.

2216. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Assumptionis in Coelum Christi Domini die 5 mensis Maii a.D. 1769.

Fam. Venceslaus Lenik |^f-| in Bohemia oriundus ad recommendationem nob. et <hon.> Joannis Thomae Andrychowicz archiscabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. |-5 mensis Maii anno nunc currente 1769-| <die hodierna

^a Popr. z Jakobi.

^b Popr. z hyrurgorum.

^c Zap. dokończona inną ręką.

^d Dop. w pozostawionej luce.

^e Popr. data.

^f Nieczytelne.

supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2217. Ac. V. sabbatho prodie dom. et f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis die 20 mensis Maii a.D. 1769.

[s. 229] Fam. Martinus Witalski <sartor> de civitate Wawrzenice in palatinatu Cracoviensi oriundus ad recommendationem fam. Joannis Langowski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2218. Ac. V. fer. tertia post |-dom-| f. Sanctissimae et Individuae Trinitatii prox. die 23 mensis Maii a.D. 1769.

Fam. Michael Fitkau <pistor> in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Josephus Szteyner et Samuelis Palewski |-piscatorum-| <pistorum> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2219. Sub eodem actu.

[s. 230] Fam. Petrus Kucki pistor in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Josephi Steyner et Samuelis Palewski pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi | ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2220. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Antonii de Padva prox. die 8 mensis Iunii a.D. 1769.

Fam. Franciscus Zęłyczyński <doliator> in civitate Tarłow oriundus ad recommendationem |-fam. nob.-| <hon.> Andreae Byczkowski et fam. Petri Szechowicz doliatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2221. Ac. V. fer. tertia ante f. ss. Petri et Pauli apostolorum prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1769.

Fam. Simon Samułekiewicz sutor in oppido Tarczyn oriundus ad recommendationem fam. Martini Sledzinski et Lucae Maciukiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2222. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. ss. Petri et Pauli apostolorum die 28 mensis Iunii a.D. 1769.

| Hon. |-Joannes-| <Nicolaus> Stoss ^a-mercator Varsaviensis^a Varsaviae oriundus ad [s. 231] recommendationem nob. et spb. |-Adalberti Lobert consulis et thesaurarii-| <Jacobi Maraszewski> et Joannes Gidelski consulum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius> A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2223. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Visitationis B.<V.>M. |-virginis-| die 3 mensis Iulii a.D. 1769.

Fam. Adalbertus Wisniewski figulus Varsaviensis in <Zakroczym^{bc}> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis So|-o-|minski scabini |-et oeconomi-| civitatis istius praestito |-corporali iuramento-| fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis <istius> A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2224. Ac. V. fer. quarta post f. Visita | tionis B.M.V. prox. die 5 mensis Iulii a.D. 1769. [s. 232]

Fam. Josephus Ekiert pistor in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Antonii Sixdorff c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2225. Sub eodem actu.

Fam. Paulus |-Laszynski-| <Głaszczynski> carpentarius ex civitate Wisniowłodz oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Lignau senioris contubernii carpentariorum C.A.V. et ^cFrancisci Dębinski^c ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2226. Ac. V. fer. secunda in crastino f. | Scapularis B.M.V. die 17 mensis Iulii a.D. 1769. [s. 233]

Fam. Jacobus Woyciechowski <Varsaviae^d> oriundus ad recommendationem fam. Joannis Tontarski et Gaspari Makowski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die

^{a-a} Powtórzenie.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^{c-c} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

^d Dop. w pozostawionej luce.

14 Maii^a et anni currentis ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2227. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. s. Jacobi apostoli die 24 mensis Iulii a.D. 1769. Fam. Benedictus Zalewski vitriarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Johr senioris et Mathiae Hochedlinger thesaurarii contubernii vitriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 11 mensis Aprilis anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 234] **2228.** Ac. V. fer. tertia ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 5 mensis Septembris a.D. 1769. | Fam. Thomas Kalski hic <Varsaviae^b> oriundus ad recommendationem fam. Andreae Ostrowski et Augustini Oderowicz piscatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hesternae scilicet 4 mensis Septembris |-anno-| ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2229. Ac. V. fer. tertia post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 12 mensis Septembris a.D. 1769. Fam. Mathias Somer smegmator in civitate |-Morava in Sylesia-| <Hołomuc in Morava> sita oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Halman orihalcarii et Joannis Otto smegmatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna supra in actu <contenta^c> ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 235] **2230.** Ac. V. fer. secunda ante f. s. Mathaei apostoli prox. die 18 mensis Septembris a.D. 1769. | Fam. Laurentius Szymonowicz frenifaber Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Satkiewicz et Simonis Paszkowski frenifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna supra in actu contenta ius civile C. A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2231. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Michaelis Archangeli prox. die 26 mensis Septembris a.D. 1769.

Hon. Joannes Białaszewski Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Joannis Gidelski consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile

^a Popr.: z Iunii.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Dop. na lewym marg.

C. A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2232. Ac. V. fer. secunda post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 2 mensis Octobris a.D. 1769.

Fam. Antonius Kawalski de oppido Szydłowiec ad recommendationem fam. [Martini] Sledzinski et [Simonis] Broszkiewicz seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hesterna scilicet 1 mensis Octobris ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 236]

2233. Ac. V. fer. sexta post f. s. Lucae Evangelistae prox. die 20 mensis Octobris a.D. 1769.

Fam. Thomas Verner de civitate Zamoyść oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messing et Morani seniorum contubernii sartorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna^a |-supra in actu contenta-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2234. Ac. V. sabbatho post f. s. Lucae Evangelistae prox. die 21 mensis Octobris a.D. 1769.

| Fam. Ignatius Soboczyński |-na rekomendacją-| de civitate Drzewicza oriundus ad recommendationem fam. Pauli Sutkowski et Andreae Żurkowski seniorum contubernii frenificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 237]

2235. Ac. V. fer. tertia ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox. die 24 mensis Octobris a.D. 1769.

Fam. Hyacinthus Wasilkiewicz sutor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Andreae Wasilkiewicz parentis sui et Christophori Łobodowski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2236. Ac. V. fer. quinta ante f. | ss. Simonis et Judae apostolorum prox. die 26 mensis Octobris a.D. 1769. [s. 238]

Fam. Nicolaus Meline conditionis mercatorialis hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adalberti Lobert consulis et thesaurarii C.A.V. praestito

^a Popr. z: hodierna.

fidelitatis et obedientiae iuramento |iuramento| ius civile C.A.V. die 16 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2237. Sub eodem actu.

[s. 239] Fam. Andreas Stronski conditionis mercatorialis hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adalberti Lobert consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 16 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2238. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. ss. Simonis et Judae apostolorum die 27 mensis Octobris a.D. 1769.

Fam. Franciscus Bimener Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Bimener parentis sui <smegmatoris> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2239. Ac. V. fer. quarta post f. s. Martini episcopi et confessoris prox. die 15 mensis Novembris a.D. 1769.

Fam. Antonius Frangel Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dorffner manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2240. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Andreae apostoli prox. die 28 mensis Novembris a.D. 1769.

[s. 240] Fam. Antonius Nintz <conditionis mercatorialis> ex Ducatu Varmiensi oriundus ad recommendationem nob. et spb. Jacobi Maraszewski et Adalberti Lobert thesaurarii consulum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 26 mensis Septembris anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D 1770]

2241. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Pauli primi eremitaе, die 16 mensis Ianuarii a.D. 1770.

Fam. Simon Vendel de civitate Gniew dicto in Prussia <in palatinatu Pomeraniae> oriundus ad recommendationem fam. Caroli Karl et Valentini Moszyński sutorum c.V.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est [s. 241]
litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2242. Ac. V. fer. secunda post f. ss. Fabiani et Sebastiani martyrum prox. die 22 mensis Ianuarii a.D. 1769.

Fam. Michael Skanienberk sutor |-C.V.-| ex Ducatu Varmiensi oriundus ad recommendationem fam. Martini Sledzinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 25 Februarii anno prox. praeterito 1769 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2243. Ac. V. fer. tertia post f. ss. Fabiani et Sebastiani martyrum prox. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1770.

Fam. Jacobus Sperling de civitate Gutztat in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Caroli Karl et Petri Kunau sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna | supra in actu contenta suscepit, ad libertates, [s. 242]
immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2244. Ac. V. fer. quarta pridie f. Conversionis s. Pauli, die 24 mensis Ianuarii a.D. 1770.

Fam. Simon Grzegorzewski in districtu Lęcicensi oriundus ad recommendationem fam. Mathiae Mordyan advocati Solecensi ad Varsaviam et Josephi Roszewicz praestito |-corporali-| <fidelitatis et obedientiae> iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. [Litterasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2245. Ac. V. fer. quinta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 8 mensis Februarii a.D. 1770.

Fam. Josephus Abesca ferrifaber de civitate Gybau in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Thomae Klein senioris contubernii ferrifabrorum praestito |-corporali-| <fidelitatis et obedientiae> iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2246. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Valentini presbyteri et martyris prox. die 12 mensis Februarii a.D. 1770.

Fam. Josephus Bagiński Varsaviae oriundus | ad recommendationem fam. Thomae [s. 243]
Barankiewicz chirurgi c.V., Kurkonski, et [Antonii] Zbrodowski itidem <seniorum confraternitatis chirurgorum> praestito |-corporali-| <fidelitatis et obedientiae> iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates,

immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. [Literasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2247. Sub eodem actu.

Fam. Leo Gwiazdowski de civitate Fraumbork in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. <Iosephi> Piotrowski et Joannis Szyszczynski c.V. praestito [-corporali-] <fidelitatis et obedientiae> iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2248. Ac. V. fer. sexta post f. s. Valentini presbyteri et martyris prox. die 16 mensis Februarii a.D. 1770.

Hon. Iosephus Ostrowski de [...] oriundus ad recommendationem fam. Thomae Barankiewicz senioris contubernii chirurgorum et Stanislai Karkosinski chirurgii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2249. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Mathiae apostoli prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1770.

[s. 244] Fam. Cajetanus Glombe pistor de civitate Zyborg in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. [Francisci] Deręgowski et [Martini] Zabiński seniorum contubernii pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2250. Sub eodem actu.

Fam. Vincientius Męczyński sutor Pragae ad Varsaviam oriundus ad recommendationem fam. Simonis Drąszkiewicz et Iosephi Piętkiewicz seniorum contubernii sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 245] **2251.** Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Quinquagesimae | die 26 mensis Februarii a.D. 17|-6-|70.

Fam. Augustinus Oskerski sartor [...] ordiundus ad recommendationem fam. Adalberti Messing senioris contubernii sa<r>torum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae

^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

iuramento ius civile civitatis istius die 20 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se se acquisiturum obtulit et declaravit.

2252. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Kopsch conditionis mercatorialis <ex Silesia^a> oriundus ad recommendationem hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 19 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se se acquisiturum obtulit et declaravit.

2253. Sub eodem actu.

Fam. Johann^b <Georgius> Bader conditionis mercatorialis alias ex comitatu <Vertenfeld> oriundus ad redommodationem hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se se acquisiturum obtulit et declaravit.

2254. Ac. V. fer. secunda |-post-| <in crastino> dom. Palmaris die 9 mensis Aprilis a.D. 1770.

| Fam. Petrus Kurkowski frenifex in Varmia^c oriundus ad recommendationem fam. [s. 246] Joannis Tontarski et Mathiae Gergut c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se se acquisiturum obtulit et declaravit.

2255. Ac. V. sabbatho pridie <dom.> Conductus Paschae die 21 mensis Aprilis a.D. 1770.

Fam. Sebastianus Tartarowicz sutor de civitate Fabianice in palatinatu Siradiensi sita oriundus ad recommendationem fam. <Joannis Teng et Joannes Desmanowski> seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et <privilegia>, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac |-in facultate-| <in civitate> sive illius suburbiis se se acquisiturum obtulit et declaravit.

2256. Sub eodem actu.

Fam. Petrus Ziembinski sutor de^d civitate Bochna in palatinatu Cracoviensi <sita> oriundus ad recommendationem fam. Joannis Teng et Joannis Domanowski seniorum

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Zapis imienia bez odmiany łacińskiej.

^c W rkps.: Warnia.

^d Popr. z: ex.

[s. 247] contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2257. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Adalberti episcopi et martyris die 24 mensis Aprilis a.D. 1770.

Fam. Casimirus Bolikowski sutor ex civitate Konicpole oriundus ad recommendationem fam. |-seniorum Joannes-| <Bartholomaei Stężycki et Stephani Szyler seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2258. Ac. V. sabbatho post f. Inventionis S. Crucis prox. die 5 mensis Maii a.D. 1770.

[s. 248] Fam. Thomas Leonowicz conditionis mercatorialis ex civitate Tykocin oriundus ad recommendationem fam. Josephi Lignau mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

Huius anni videatur continuatio in secundo prothocollo.

Księga 748

2259. Ac. V. fer. sexta post f. s. Stanislai episcopi et martyris prox. die 11 mensis Maii a.D. 1770.

Fam. Jacobus Rabbe vinopola ad recommendationem nob. et hon. Jacobi |-Czarko-| Dziarkowski scabini et Josephi Łukaszewicz viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 10 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 1]

2260. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Gizicki conditionis mercatorialis ad recommendationem nob. et hon. Jacobi Dziarkowski scabini et Josephi Łukaszewicz viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 10 mensis et anni <nunc> currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 2]

2261. Ac. V. sabbatho pridie dom. Cantate die 12 mensis Maii a.D. 1770.

Fam. Franciscus Jospelus Strauz sartor ex Silesia oriundus ad recommendationem fam. [Joannis] Rosońkiewicz senioris contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis Februarii a.D. 1764 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2262. Ac. V. fer. tertia post dom. Cantate prox. die 15 mensis Maii a.D. 1770.

Fam. Michael Jędrzejowski sutor in civitate Melzag in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Tyng et Joannis Hoffmann seniorum contubernii sutorum

c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta | - exprobativ-| suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore [s. 3] producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2263. Ac. V. fer. quinta post f. solennia s. Pentecostes prox. die 7 mensis Iunii a.D. 1770. Fam. Laurentius Przybylski sutor | -in-| <de> civitate | -Czeropinu-| <Kosciany> oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski et Pogodzinski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2264. Ac. V. fer. quarta ipso die f. s. Antonii de Padva confessoris | -prox.-| die 13 mensis Iunii a.D. 1770.

Fam. Andreas Alsier ferrifaber ex civitate Alszteyn in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Bartholomaei Minkiewicz | | -ferrifabri et-| senioris contubernii ferrifabrorum C.A.V. et fam. <Gregorii> Abrahamowicz | -Reyger-| <ferifabri> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die | -ho-| 12 mensis <Iunii> | -et-| anni nunc currentis <1770> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2265. Ac. V. fer. | -secunda-| <tertia> infra octavam Sacratissimi Corporis Christi Domini die 19 mensis Iunii a.D. 1770.

Fam. Antonius Artlowski pistor ex civitate Vatember in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. | -seniorum-| <Thomae Palewski magistri eiusdem> contubernii [s. 5] pistorum C. | A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius> | -A.V.-| die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2266. Ac. V. fer. quarta infra octavam Sacratissimi Corporis Christi Domini die 20 mensis Iunii a.D. 1770.

Hon. Benedictus Kreybich mercator Varsaviensis <in civitate Kamic in Bohemia sita^{aa}> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Georgii Dawidson senioris collegii viginti virorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. | -suscepit-| die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, [s. 6] quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo | tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

2267. Sub eodem actu.

Hon. Xaverius Stefani mercator Varsaviensis Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Georgii Dawidson senioris collegii viginti virorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore <se> producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se|se| acquisitum obtulit et declaravit.

2268. Ac. V. fer. quarta intra octavam Sacratissimi Corporis Christi Domini die 20 mensis Iunii a.D. 1770.

Fam. <Stephanus> Antoniewicz de civitate Piotrkow oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adalberti Lobert consulis et thesaurarii tum hon. | Antonii Fontanna mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 22 anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisitum obtulit et declaravit. [s. 7]

2269. Ac. V. fer. sexta ante |dom.| f. s. Joannis Baptistae prox. die 22 mensis Iunii a.D. 1770.

Fam. Antonius Rodorff mercator Varsaviensis de civitate Tarnowiec in Silesia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adalberti Lobert consulis et thesaurarii C.A.V. et hon. Antonii Fontanna mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisitum obtulit et declaravit.

2270. Ac. V. fer. quinta post f. Visitationis B.M.V. prox. die |-4| 5 mensis Iulii a.D. 1770.

Fam. Andreas Glum funicularius de civitate Reisle in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kurek lanionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisitum obtulit et declaravit. [s. 8]

2271. Sub eodem actu.

Fam. Lucas Weys funicularius de civitate Reisle in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kurek lanionis c.V. praestito fidelitatis <et obedientiae> iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisitum obtulit et declaravit.

2272. Ac. V. sabbatho post f. Visitationis B.M.V. prox. die 7 mensis Iulii a.D. 1770.

Fam. Franciscus Leopoldus Rosler mercator Varsaviensis de civitate Kam<n>itz in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Roesler mercatoris c.V. praestito |corporali iura| fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit. Ad libertates, immunitates |et| privilegia, [s. 9]

quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2273. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 10 mensis Iulii a.D. 1770.

[s. 10] Fam. Gabriel Le Grand mercator Varsaviensis Parisiis oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adalberti Lobert consulis et thesaurarii C.A.V. et hon. [Joannis] Russo mercatoris c.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2274. Ac. V. fer. secunda¹ ipso die f. Scapularis B.M.V. die 17 mensis Iulii a.D. 1770.

Fam. Godefredus Mertyn in Varmia oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die |hodierna supra in actu contenta| <12 mensis et anni nunc currentium> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2275. Sub eodem actu.

[s. 11] Fam. Stanislaus Pudynkiewicz sutor de civitate Brodnica <oriundus ad recommendationem fam.> |seniorum contubernii sutorum| Michaelis Strzesniewski et Antonii Sawicki sutorum <c.V> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 6 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et | possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2276. Ac. V. fer. quinta post f. |s. Margarethae| <Scapularis B.>V.|-martyris| M. prox. die 19 mensis Iulii a.D. 1770.

Fam. Ignatius Szpald |sutor| <artis sutorialis socius> ex Silesia oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum |-C.A.V.-| et Caroli Karl praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis et anni <nunc> currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2277. Ac. V. sabbatho post f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 18 mensis Augusti a.D. 1770.

Fam. Bartholomaeus Lomkie rotifex Culmae oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głazynski carpentarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates

¹ Powinno być: tertia.

et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2278. Ac. V. fer. sexta ante f. Consolationis B.M.V. prox. die 31 mensis Augusti a.D. 1770. Fam. Stephanus Westemajer laminator de civitate Viennensi oriundus ad recommendationem fam. [Antonii] Hamerling sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesternum suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 12]